Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: neiloko@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

REQUERIMENTO Nº                   /2020

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a

Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe esta Casa Legislativa, da possibilidade

executar os serviços de limpeza na Rua Ricardo Menuzzi situado no Jardim Bela Vista, que esta

com mato alto, sujeira e lixo.

JUSTIFICATIVA

É atribuição do Vereador a fiscalização dos atos da Administração Publica Direta,

Autarquias e Fundações, neste sentido, este Parlamentar foi procurado por moradores desta

localidade, eis que há muita sujeira e mato alto, calçadas sujas, fatores que vem causando diversos

dissabores à população.

Diante disto, com vistas à transparência pública e bem estar da população, requer sejam

fornecidas estas informações.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”,
Tatuí, 05 de Março de 2020

RODNEI ROCHA
“Nei Loko”
Vereador

Este documento foi assinado digitalmente por Rodnei Rocha.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código BAAD-E342-A07A-3CA3.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/BAAD-E342-A07A-

3CA3 ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: BAAD-E342-A07A-3CA3

Hash do Documento

2D2C9D57FBFE5003129D12CB6671CA3CAD4EABFDE99AC72408E107C9D353E82A

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 05/03/2020 é(são) :

Rodnei Rocha - 252.210.548-50 em 05/03/2020 13:35 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital